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
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine (Paese alto Gu-
glioglio) vendesi casa libera
su tre lati con cortile privato
– composta da cucina – sala
– piccolo bagnetto al piano
terra – due camere e bagno
al piano primo – ristrutturata
da circa 8 anni – tetto rifatto
– serramenti semi-nuovi –
Rich. Tratt. Euro 97.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Castelnuovo B.da vendesi
casa  centro paese compo-
sta da cucina – sala due ca-
mere – cortile davanti e pic-
colo terreno sul retro  - rusti-
co adibito a garage e fienile
sovrastante – da ristruttura-
re – cantina – Rich. Tratt. 
Euro 48.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744

Cassine casa libera su tre
lati composta da negozio al
piano terra  con retro – sala
e cucina al piano primo –
due camere e bagno al 2°
piano in ottimo stato – finitu-
re interne ottime – compre-
so fienile con due posti auto 
Rich. Tratt. Euro 95.000,00
INTERMEDIAZIONI
IMMOBILIARI 
Tel. e Fax 0144 714744
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VICINANZE ALESSAN-
DRIA privato vende ca-
sa composta da 7 stan-
ze+servizi, dependance
con garage, piccolo ga-
zebo in muratura, mq
3000 di sedime, in fase
di ristrutturazione con
regolari permessi, ad
Euro 130.000,00 Tel 335
7656089 

GENOVA BOLZANETO
a 6 km dal casello auto-
strada in aperta campa-
gna immersa nel verde
vendo o permuto casa
su tre piani di mq 100
con cortile, cantina mq
20, magazzino mq 85,
terrazzo mq 85, gazebo
in muratura, terreno di
mq 700 circa, tutta indi-
pendente, per causa
trasferimento zona Ac-
qui Terme e dintorni, ri-
chiesta Euro 350.000,00
trattabil i  Tel 348
3393881

COLLINE MONFERRATO
cascinale ottocentesco
immerso nel verde, tre lati
liberi, fine abitato Monte
Valenza, due piani, par-
zialmente ristrutturato, mq
310, mq 180 porticati e
mq 800 giardino/orto,
pozzo privato, no servitù
passaggio vendesi 

Tel 320 2151212

CASTELCERIOLO
appartamento di mq
100 commerciali
con ampio ingresso,
cucina, bagno, 2 ca-
mere da letto matri-
moniali, vendesi ad
Euro 105.000,00
trattabili. No agen-
zia. Vero affare. 
Tel 338 7709815

FRUGAROLO rusti-
co con annesso ter-
reno attiguo  di mq
2500 circa da ri-
strutturare vendesi
ad Euro 80.000,00
trattabili. 
Agenzia Novi 
Tel 0143 75658

BELLA CASA A
PIETRA MARAZZI
su due piani tot.
200 mq, rifiniture
di pregio, pavi-
menti in cotto, ga-
rage doppio, cami-
no, forno a legna,
indipendente su
tre lati, corti le
piantumato vendo
a prezzo di vero
affare 
Tel 348 8521971

STREVI alloggio di-
visibile, 4 ampi vani,
corridoio, cucina
abitabile, doppio
bagno, grande ter-
razza, per comples-
sivi mq 150, even-
tuale posto auto co-
perto 
Tel 349 7756138

FUBINE COLLINA
villa bifamigliare mq
120+180mq 3 piani
fuori terra 3 posti
auto coperti, le-
gnaia, corte, giardi-
no piantumato, orto
1.200 mq 
NO AGENZIE
Tel. 335 7384849

CASA INDIPENDENTE
a pochi km da Alessan-
dria composta da: p.t. 5
vani+sevizi; 1° piano: 4
vani+servizi. Possibilità
di ampliamento. Ampio
terreno circostante ven-
do causa motivi familiari.
No agenzie prezzo inte-
ressantissimo Tel 0131
1811900 ore ufficio

CASA COMPLETA-
MENTE INDIPENDEN-
TE a 10km da Alessan-
dria composta da 4 va-
ni+servizi, ampio terraz-
zo, cantina di mq 100,
ricovero attrezzi, 1,5 et-
tari di terreno circostan-
te e svariata attrezzatu-
ra per la coltivazione
vendo causa gravi pro-
blemi di salute ad Euro
350.000,00 No agenzie
Tel 0131 39108

TOSCANA MARE, di-
sponiamo di apparta-
menti, ville di varie me-
trature con giardino,
terrazza, posto auto
esclusivo, garage, pron-
ta consegna ed in co-
struzione. Prezzi da Eu-
ro 115.000,00 Ag. Abi-
tat Immobiliare 0586-
650216 333-3236862
www.immobiliareabitat.i
t paolialessio@libero.it 
TOSCANA CAMPA-
GNA, nel cuore dei più
famosi borghi Toscani
disponiamo di apparta-
menti stile rustico, ap-
partamenti nuovi o in
costruzione, ville, azien-
de agricole, casali con
terreno D.O.C. (vino e
olio) Prezzi da Euro
88.000,00 Ag. Abitat
Immobil iare 0586-
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
zona Pista vicino ufficio
Patria max serietà tel.
338 3143829 o 010
9123172

E.T.A.
Immobiliare
di Emanuela Sola

FRANCHISING NETWORK
SERVIZI IMMOBILIARI
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A G E N Z I A
ASSOCIATA
Delfino geom. Gianni
VIA SAN G. DELLA VITTORIA, 48
15100 ALESSANDRIA Tel. 0131/235671
Cell. 335 8273998  Geom. Delfino Gianni

ZONA CRISTO vendiamo allog-
gio di circa 90 mq. con ottime ri-
finiture composto da: ingresso,
sala con angolo cottura, due ca-
mere, bagno, rip., due balconi di
cui uno verandato, cantina e box
auto.
AFFITTASI LIBERO zona centro
appartamento con riscaldamento
autonomo composto da ingres-
so, cucina abitabile, soggiorno,
due camere da letto, doppi servi-
zi, balcone, rip.
AFFITTASI LIBERO in stabile ot-
timamente rifinito appartamento
composto da ingresso, cucina
abitabile, sala, camera da letto,
bagno, riscaldamento autonomo,
due balconi.
ZONA PIAZZA GENOVA in di
circa 30 anni appartamento
composto da ingresso, cucina,
tinello, salone doppio (possibilità
di 2° camera letto) camera da
letto, bagno, rip., due balconi,
cantina.
PERIFIERIA DI ALESSANDRIA
vendiamo villetta a schiera con
ottime rifiniture composta da:
piano interrato tavernetta locale
caldaia e box auto; piano terra,
soggiorno, cucina, tinello, ba-
gno, giardino e aerea lastricata di
circa 60 mq. ; 1° piano tre came-
re da letto, doppi servizi.
ZONA CENTRO appartamento
su due piani composto ingresso,

salone doppio, sala pranzo, stu-
dio, cucina abitabile, bagno, bal-
cone, terrazzo di circa 80 mq.;
piano sovrastante quattro came-
re da letto, doppi servizi, terrazzo
di circa 40 mq.
ZONA CENTRO stabile d’epoca
vendiamo alloggio di circa 220
mq. ultimo piano composto da:
ingresso, cucina abitabile, sog-
giorno, salone, due camere da
letto, studio, bagno, rip., balconi,
cantina.
ZONA PIAZZA MATTEOTTI ap-
partamento composto da ingres-
so, cucina abitabile, soggiorno,
due camere da letto, bagno, rip.,
due balconi.
ZONA VIA MARENGO vendia-
mo alloggio composto da ampio
ingresso, cucina abitabile, sala,
due camere da letto, bagno, rip.,
balcone, cantina.
AFFITTASI ARREDATO via Tor-
tona bilocale composto da: in-
gresso, cucinino, tinello, camera
da letto, bagno, rip., balcone.
AFFITTASI ARREDATO bilocale
zona Via San Lorenzo con riscal-
damento autonomo.
AFFITTASI LIBERO zona centro
alloggio con riscaldamento auto-
nomo composto da: ingresso-
camera, cucina abitabile, sog-
giorno, camera da letto, bagno,
due balconi.

RIF. A/131– ALLOGGIO vende-
si in zona “Centro” al 3° p. (s.a.)
costituito da: cucina abit., sala,
due letto, servizio, balcone, lo-
cale solaio, risc. aut. 
Richiesta Euro 95.000,00
RIF. A/137 – ALLOGGIO vende-
si in zona P.zza Mentana al 4° p.
(s.a.) costituito da: ingr., cucina
abit., sala, un letto, due balconi,
cantina, risc. centr.
Richiesta Euro 85.000,00.
RIF. A/138 – ATTICO, in corso
di ristrutturazione, vendesi in
zona “Piscina” al p. alto (c.a.)
costituito da: ingr., cucina, sog-
giorno, un letto, servizio, terraz-
za, cantina, risc. centr.
Info in agenzia.
RIF. A/142 – ALLOGGIO vende-
si in zona P.zza Genova al 2° p.
(c.a.) costituito da: ingr., cucina
abit., soggiorno, due letto, ripo-
stiglio, servizio, due balconi,
cantina, risc. centr.
Richiesta Euro 180.000,00.
RIF. A/143– MANSARDA com-
plet. ristrutturata vendesi in zo-
na Orti, composta da soggiorno
con angolo cottura, un letto,
servizio, risc. aut.
Richiesta Euro 62.000,00
RIF. A/144 – BILOCALE com-
plet. ristrutt. vendesi in zona
Centro, 1° p. (s.a.) costituito da
soggiorno con angolo cottura,
un letto, servizio, risc. aut., can-
tina. Richiesta Euro 85.000,00 
RIF. A/146– ALLOGGIO com-
plet. ristrutt. vendesi in zona
P.zza Genova, al p.r., costituito
da: ingr., cucinotta, sala, due
letto, servizio, balcone, cantina.
Richiesta Euro 133.000,00
RIF. A/148 – ALLOGGIO vende-
si in zona Villaggio Europa al 6°
p. (c.a.) costituito da: ingr., cuci-
nino, tienilo, soggiorno, studio,
due letto, doppi servizi, due ri-
post., balconi, cantina, risc.
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
panoramica caratteristi-
co CHALET immerso
nel bosco di proprietà
di circa mq. 4.000,
composto:
p.t.: ingresso su sog-
giorno con caminetto,
cucina, servizio ed am-
pio terrazzo circostante;
p.1°: n. 3 camere da
letto;
p.s.: ampia tavernetta
con camino, lavanderia
e servizio. Barbecue.
Euro 155.000,00

CASE…

FELIZZANO rif. 06/R
CASA parzialmente da
ristrutturare libera su tre
lati, att. composta:
p.t.:  n. 2 camere;
p.1°: n. 2 camere, di-
simpegno e servizio.
Rustico adiacente (pos-
sibilità di ampliamento),
porticato e cortile anti-
stante.
Euro 75.000,00

SOLERO
CASA di corte in buone
condizioni, composta:
p.t.: soggiorno con an-
golo cottura e salotto;
p.1°: disimpegno, n. 3
camere, servizio e bal-
cone.
Cantina, garage doppio
ed ex fienile. Cortile.
Euro 105.000,00

SOLERO
CASA DA RISTRUT-
TURARE, tot.indipen-
dente, composta:
p.t.: n. 3 vani;
p.1°: n. 2 camere ed ex
fienile;
Sottotetto. 
Ampio cortile antistante
e rustico di n. 2 p.f.t.
Euro 70.000,00

ALLOGGI

ALESSANDRIA
(zona centro)

ALLOGGIO abitabile
sito al 3° piano c.a.,
composto da ingresso,

soggiorno con angolo
cottura, disimpegno,
n.2 camere matrimonia-
li, servizio, rip. e n. 2
balconi. Cantina   
Euro 98.000,00

ALESSANDRIA 
(zona p.zza Mentana)

Grazioso ALLOGGIO
mansardato di recente
ristrutturazione con tra-
vi in legno a vista,  sito
al p. 2° ed ultimo, com-
posto da ingresso su
soggiorno living, came-
ra da letto,  servizio e
terrazzino. Termoauto-
nomo. Cantina.
Euro 110.000,00

FELIZZANO 
ALLOGGIO arredato
ideale ad uso investi-
mento attual. a reddito ,
composto da ingresso,
ampia cucina, camera
matrimoniale, servizio e
n. 2 balconi. Cantina.
Termoautonomo.
Euro 50.000,00

QUATTORDIO
ALLOGGIO sito al pia-
no rialzato perfettamen-
te abitabile, composto
da ingresso, soggiorno
e cucina abit. con am-
pio balcone, servizio, n.
2 camere matrimoniali e
rip.. Garage e cantina.
Termoautonomo.
Euro 125.000,00

AFFITTI

OVIGLIO 
ALLOGGIO in centro
paese, composto da
cucina/soggiorno, n. 2
camere e servizio. Ter-
moautonomo.
Euro 350,00 mensili

QUARGNENTO
ALLOGGIO AMMOBI-
LIATO sito al p.2° ed ul-
timo, composto da in-
gresso su soggiorno,
angolo cottura, n. 2 ca-
mere, servizio e balco-
ne. Cantina.
Euro 350,00 mensili

SOLERO
LOCALE COMMER-
CIALE/RAPPRESEN-
TANZA
in contesto di pregio,
composto da n. 1 ca-
mera con servizio, sito
al piano terreno. 
Termoautonomo. 
Euro 300,00 mensili
comprensivi di utenze

347 8564756

ABAZIA DI MASIO
“Le Torrette”

VILLETTE di nuova costruzione indipendenti su
quattro lati, circondate da ampio giardino, ottima
posizione ed esposizione, composte:

p.t. : ingresso su ampio soggiorno, cucina abit.,
servizio, porticato e garage;

p.1° : disimpegno, n. 3 camere, servizio e terrazzo;
n. 1 camera nella torretta con stupenda vista pano-
ramica;

p.s.: tavernetta e cantina.

A partire da Euro 240.000,00

Si prenotano 
VILLETTE in fase 
di realizzazione,
libere su tre lati con
ottima privacy, elevate 
su n. 2 piani f.t.
e composte:

p.t. : ingresso, ampio
soggiorno, cucina
abit., ripostiglio e ba-
gno di servizio;

p.1°: disimpegno, n. 3
camere e bagno pa-
dronale;

Ampi porticati esterni.
Garage.

Giardino circostante di
circa 700 mq.

POSSIBILITA’ DI SCELTA IN AMPIO CAPITOLATO.

Richiesta Euro 195.000,00

SOLERO
Complesso Residenziale “I giardini di marzo”

Prossima realizzazione VILLETTE libere su tre o quattro lati, com-
poste di ingresso su ampio soggiorno, cucina abit., n. 3 camere e
doppi servizi. Garage e giardino circostante di circa 500 mq.
Possibilità di personalizzare le finiture interne.

Euro 210.000,00

OVIGLIO
Complesso Residenziale “Il Girasole”

SAN MICHELE
“Tenuta Melgone”

A pochi passi dalla città dal recupero di un’antico
cascinale dal fascino agreste nasce la tenuta “Mel-
gone”  varie  tipologie per ogni esigenza abitativa,
ristrutturate con la massima cura ed il rispetto del
luogo (volte in mattoni a vista, soppalchi e tetto a
vista in legno) ampi spazi verdi circostanti dove in-
siste una gradevole piscina  privata.
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
GIORNO,CUCINA ABITABI-
LE, SERVIZIO,DUE BAL-
CONI; P.1°DUE CAMERE
DA LETTO, SERVIZIO;
GIARDINO DI MQ.100
Euro 238.000,00

CASE IN VENDITA 

CASALBAGLIANO CASA
BIFAMILIARE INDIPEN-
DENTE SU 4 LATI COMPO-
STA DA: P.T. ALLOGGIO A)
INGRESSO,SOGGIOR-
NO,CUCINA ABITABILE,
SALA,DUE CAMERE DA
LETTO,SERVIZIO,DISIM-
PEGNO,CANTINA,PORTI-
CO E LEGNAIA; P.1°AL-
LOGGIO B) INGRESSO,
S O G G I O R N O , C U C I N A
ABITABILE, DUE CAMERE
DA LETTO, SERVIZIO;
GIARDINO DI MQ.1.500
TRATTATIVE 
PRESSO NS.UFFICI

CASTELLAZZO CASA RI-
STRUTTURATA INDIPEN-
DENTE SU DUE LATI
COMPOSTA DA: P.T. IN-
GRESSO, SOGGIORNO,
CUCINA ABITABILE, SER-
VIZIO, C.T., BOX AUTO,
PORTICO; P.1° TRE CAME-
RE DA LETTO, SERVIZIO,
TERRAZZO; SEDIME DI
MQ.3.000
Euro 195.000,00

LITTA PARODI CASA
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA DISPOSTA
SU TRE PIANI E COMPO-
STA DA:P.T. INGRESSO-
SOGGIORNO, CUCINA
ABITABILE, SERVIZIO, LA-
VANDERIA; P.1°DUE CA-
MERE DA LETTO,SERVI-
ZIO, BALCONE; P.M.LO-
CALE UNICO DI MQ.20;
CORTILE DI MQ.100 
CIRCA.

OVIGLIO BELLA CASA
OTTIMAMENTE RIFINITA
INDIPENDENTE SU TRE
LATI COMPOSTA DA:IN-
GRESSO,GRANDE CUCI-
NA ABITABILE,LAVANDE-
RIA-SERVIZIO;P.1°SALONE
DOPPIO CON CAMINO,

STUDIO,CAMERA DA LET-
TO MATRIMONIALE,SALA
DA BAGNO, BALCONE;
P.M.DUE CAMERETTE,RI-
POSTIGLIO,SERVIZIO E
TERRAZZO. AMPIO GIAR-
DINO PRIVATO CON POZ-
ZO E IMPIANTO DI IRRI-
GAZIONE; AMPIO RUSTI-
CO ANTISTANTE OVE RI-
CAVARE ALTRA ABITAZIO-
NE O BOX E MAGAZZINO.
OCCASIONE UNICA!!!!
Euro 180.000,00

OVIGLIO OTTIMA CASET-
TA COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA CON AM-
PIO GIARDINO PRIVATO E
BOX AUTO. LA CASA HA
UN SOGGIORNO CON AN-
GOLO COTTURA, UNA
CAMERA DA LETTO
GRANDE, UN PICCOLO
SERVIZIO E POSSIBILITA’
DI UNA SECONDA CAME-
RA IN MANSARDA.
IDEALE  COPPIA.
Euro 110.000,00 
TRATTABILI
SAN GIULIANO VILLA IN
OTTIMO STATO INDIPEN-
DENTE SU 4 LATI DISPO-
STA SU TRE LIVELLI COM-
POSTA DA:P.S.I. TAVER-
NETTA,SERVIZIO,BOX AU-
TO,C.T.,CANTINA; P.T. IN-
GRESSO,SALONE,STU-
DIO,CUCINA ABITABILE,
SERVIZIO; P.1°TRE CAME-
RE CAMERE DA LETTO,
SERVIZIO, DUE BALCONI;
TERRENO DI MQ.1.200 SU
CUI SORGE BOX PER DUE
AUTO
Euro 298.000,00

SAN GIULIANO VILLA DI
RECENTE COSTRUZIONE
INDIPENDENTE SU TRE
LATI COMPOSTA DA: P.I.
TAVERNETTA,C.T.,CANTI-
NA,LAVANDERIA,BOX AU-
TO DOPPIO; P.T. INGRES-
SO,SALA CON CAMINO,
CUCINA ABITABILE,SERVI-
ZIO,PORTICO;P.1°DUE CA-
MERE DA LETTO,SERVI-
ZIO,TERRAZZO,BALCO-
NE;P.M.LOCALE UNICO E
SERVIZIO FINITI;GIARDI-
NO DI MQ.700 CIRCA.
Euro 318.000,00

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134  Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI
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IN GRAZIOSO COMPLESSO VENDIAMO
VILLETTA UNIFAMILIARE  DI NUOVA CO-
STRUZIONE  COMPLETAMENTE FINITA
DISPOSTA SU TRE LIVELLI COMPOSTA
DA INGRESSO, SOGGIORNO, CUCINA
ABITABILE BAGNO E RIPOSTIGLIO GIAR-
DINO  AL PIANO TERRA; AL PRIMO PIA-
NO 3 CAMERE E UN BAGNO; NELL'IN-
TERRATO AMPIO LOCALE ADIBITO A TA-
VERNETTA E BOX AUTO DOPPIO.
Rich: EURO 370.000,00

FRAZ. GERLOTTI

ALESSANDRIA - Via Piacenza - Nuovissimo
locale commerciale di 57 mq adibito ad uso uffi-
cio,negozio o laboratorio,con annessa cantina
di pertinenza al piano interrato collegata da
scala interna;riscaldamento autonomo e im-
pianto di climatizzazione.

ALESSANDRIA - Via Torino - Box auto sotter-
raneo di 14 mq con accesso mediante monta-
carichi

STIAMO REALIZZANDO
UNA PALAZZINA 
SIGNORILE DI 9 UNITA' 
DI VARIA METRATURA,
CON BOX AUTO 
PERTINENZIALE 
E POSSIBILTA' 
DI UN SECONDO
ACCESSORIO.

ZONA CRISTO - VIA TOLSTOJ

IN UNA  ZONA COLLINARE IMMERSA
NEL VERDE STIAMO REALIZZANDO 

UN COMPLESSO DI VILLETTE 
INDIPENDENTI UNI-BIFAMILIARI DISPOSTE

SU 2 PIANI OLTRE AL SEMINTERRATO 
CON GIARDINO,

BOX AUTO DOPPIO E TAVERNETTA.

CASTELLETTO MONFERRATO

"VENDITA DIRETTA SENZA COSTI D'INTERMEDIAZIONE"

VENDITE
ZONA CRISTO Appartamento composto da in-
gresso, sala con angolo cottura a vista, came-
ra, studiolo, bagno, ripostiglio, ampia terrazza,
cantina.
EURO 85.000,00 tratt. RIF.87/V 
VIA DON GIOVINE IN ESCLUSIVA Apparta-
mento ultimo piano di ampie dimensioni, com-
posto da ingresso su salone, tinello, angolo
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
to. Due ampi balconi e terrazzo sulla via
principale. Possibilità di personalizzare
il proprio alloggio. 
- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

BOX-AUTO 
IN VENDITA

Spinetta Marengo Via Genova
Nuovo Complesso 
Residenziale  “Anthony 2”
Vi proponiamo
alloggio di nuo-
va 
costruzione nel
bellissimo
complesso
affacciato su
Via Genova.
Alloggio di 110
mq al piano pri-
mo composto
da: due camere matrimoniali, cucina
/soggiorno, ripostiglio ampio bagno.
Balcone sulla via principale e box-auto.
Possibilità di personalizzare il proprio
alloggio.
- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

Spinetta Marengo Via Genova
Nuovo Complesso 
Residenziale  “Anthony 2”
Vi proponiamo 
alloggio di nuova 
costruzione nel 
bellissimo 
complesso 
affacciato 
su Via Genova.
Alloggio di 70 mq
al piano primo 
composto da:
camera matrimoniale,
camera piccola, cuci-
na/soggiorno,bagno. Box – auto. Bellis-
simo ampio balcone. Possibilità di per-
sonalizzare il proprio alloggio. Ottimi
capitolati con finiture di pregio. 
- Fidejussione a garanzia sulle somme
versate in acconto ai sensi degli art. 2 e
3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

APPARTAMENTI 
IN VENDITA

Spinetta  Marengo “ Via Levata “ 
In Palazzina con soli 5 alloggi ed
in fase di ultimazioni  vendesi  bi-
locale con esposizione al sole, fi-
niture di pregio con ottimi capi-
tolati. Predisposizione aria con-
dizionata, ampio box-auto e ri-
scaldamento autonomo.
Bilocale di 60 Mq commerciali al
piano primo Composto da: 
una camera matrimoniale, 
cucina /soggiorno e bagno. 
Ampio Balcone. 
Riscaldamento autonomo. 
Doppio Box - auto. 
Richiesta euro 120.000,00 
Trattabili

RIF. 009 Spinetta Marengo : 
Vendesi box-auto 
• Via Testera nr. 1 box : 
Lunghezza 9 x 3 largh = Euro 18.000,00 + iva
• Via Levata nr. 1 box :
Lunghezza 9 x 3 largh = Euro 18.000,00 + iva
• Via Levata nr. 1 box : 
Lunghezza 5 x 3 largh = Euro 16.000,00 + iva
Rif. 010  Spinetta Marengo - Locale uso deposito
Vendesi  Via Levata  ampio  locale  interrato  
uso deposito di  106  Mq . Trattative riservate

- Fidejussione a garanzia sulle somme versate in acconto ai
sensi degli art. 2 e 3  del  D.Lgs. n° 122 del 20-06-05.

PRESSO I NOSTRI UFFICI ALTRE SOLUZIONI ABITATIVE
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➣➣  VIA FIRENZE in palazzo d’epoca di prossima ri-
strutturazione si prenotano appartamenti dal 1° al 3°
piano, termoautonomi, box auto, capitolato di alto
livello, info in sede;

➣➣  VIA CANIGGIA in prestigioso palazzo d’epoca
appartamento ultimo piano di 180 mq con ris. auto-
nomo, ampi locali, ottimo anche uso ufficio, info in
sede;
➣➣  VIA MAGGIOLI appartamento piano alto di re-
cente ristrutturazione, cucina, ampio salone, 2 ca-
mere, servizio, rip., box auto, Rich. Euro 130.000
tratt.

➣➣  VILLA IN PISTA esclusivo residenza d’epoca indi-
pendente, con giardino carrabile, disposta su 2 li-
velli oltre locale taverna al piano seminterrato, zona

giorno al p.r., zona notte al 1°p. con 3 camere e
servizi; le volte stuccate e i marmi dei pavimenti fan-
no di questo immobile un pezzo unico a due passi
dal centro;

➣➣  C.so C. ALBERTO 1°p. tinello con cucinino, sog-
giorno, 2 camere, bagno, poss. 2° servizio, 2 balco-
ni, box auto, Rich. Euro 150.000 tratt.
➣➣  PISTA VECCHIA in esclusiva palazzina d’epoca
con poche unità abitative, appartamento con lus-
suose finiture composto da ingresso, soggiorno am-
pio, cucina ab., 3 camere, 2 servizi, ris. autonomo,
pav. in legno, perfetto!
➣➣  ZONA CRISTO luminoso ultimo piano in contesto
con giardino, 5°p. in ottime condizioni composto da
ampio salone, cucina ab., 3 camere, studio, 2 bagni,
ampia balconata, box auto 
➣➣  C.SO 100 CANNONI appartamento ultimo e 4°p.
s.a. in elegante contesto d’epoca, cucina, soggior-
no ampio, 2 camere, servizio, rip., balcone panora-
mico, da riattare, Rich. Euro 126.000 tratt.
➣➣  ZONA  SEMI CENTRO in  esclusivo contesto
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
camere + servizi al p.t. e quattro camere + servizi
e locale di sgombero al 1° piano, oltre a cortile,
prato e orto. 
Euro 200.000 tratt.
MASIO in bella posizione casa libera su 4 lati con
giardino e terreno tutto recintato e piantumato
composta di: al p.t. quattro camere, cartina, gara-
ge al  1° piano, tre camere e bagno.
Euro 200.000 tratt.
QUATTORDIO: In fraz.graziosa villetta ben rifini-
ta, subito abitabile,composta di:salotto con cami-
no ,due camere da letto e bagno oltre a grande
taverna bagno e garage al p.t., pi_ giardino e or-
to. EURO 250.000

VENDITA ALLOGGI

ALESSANDRIA: Alloggio in bella posizione al 3°
piano di: ingresso, salone, cucina, grande bagno,
2 camere da letto. Prezzo interessante.

e-mail: imperaimmobiliare@libero.it  

QUATTORDIO casa di
nuova costruzione libe-
ra sui 3 lati. In ottima
posizione disposta su 2
piani: P.T. Ampia cuci-
na,  sala da pranzo,
soggiorno e bagno;
p.1° salone, 3 camere e

mansarda con bagno. Ampio cortile con barbe-
que e circa 2.000 mq di terreno. Completamen-
te arredata. INFO IN UFF Rif. 356

MASIO: In fraz. Abazia
vendesi cascina ben ri-
strutturata in bella posi-
zione volendo bifamiglia-
re, circondata da 3.000
mt. di parco dotata di
ogni comfort.
Prezzo interessante.

ASTI - Quarto Superio-
re Grande casa d’epoca
ben ristrutturata situata
in collina con pineta di
30.000 mq di terreno,
buona posizione soleg-
giata, dotata di tutte le
comodità. Ideale anche

per attività INFORMAZIONI IN UFFICIO

VIARIGI Fraz. Accor-
neri Bellissima villa ot-
timamente rifinita im-
mersa nel verde con
barbecue composta di
alloggio custode al
piano terra e ampio

garage, P.1° salone di 60 mq, cucina, 3 came-
re, 2 stanze da bagno e mansarda abitabile.
INFO IN UFFICIO Rif. 337

QUATTORDIO in Fra-
zione bella cascina vo-
lendo bifamiliare par-
zialmente da ristruttu-
rare. Immersa nel ver-
de con 3.000 mq di
terreno recintato con

altri 7.000 mq. Accorpati. 
INFORMAZIONI IN UFFICIO

NOVI LIGURE (AL) CORSO MARENCO, 71
TEL. 0143323332 • FAX 0143 745070 

www.ab-immobiliare.it

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VENDESI

- CENTRO STORICO: APPARTAMENTI DI RISTRUT-
TURATI COMPLETAMNETE CON TERMOAUTONO-
MO – VARIE METRATURE  CON POSTI AUTO PRIVA-
TI.
- VIA GIRARDENGO: IN COMPLESSO RESIDENZIA-
LE RISTRUTTURATO COMPLETAMENTE, VENDIA-
MO ALLOGGI DI VARIE METRATURE CON POSSIBI-
LITA’ DI BOX AUTO. TERMOAUTONOMO
- VIA GARIBALDI: COMPLESSO RESIDENZIALE “I
MOLINI” SI VENDONO ULTIMI ALLOGGI DI NUOVA
COSTRUZIONE  CON CANTINA E BOX AUTO. FINI-
TURE DI PREGIO. EURO 1.500,00 AL MQ. NESSU-
NA SPESA DI AGENZIA .  
-VIA GARIBALDI: ALLOGGIO AL 2°P: INGR., SOG-
GIORNO, TINELLO, CUCININO, 3 CAMERE LETTO,
BAGNO, RIPOST., 3 BALCONI E CANTINA
- VIA CAVALLOTTI: ALLOGGIO AL P. 4: INGR., SOG-
GIORNO, CUCINA, CAMERA LETTO, BAGNO, RIPO-
ST., 2 BALCONI E CANTINA. EURO 105.000,00
- C.SO MARENCO: ALLOGGIO COMPOSTO DA: IN-
GR., SALA, TINELLO, CUCININO, 2 CAMERE LETTO,
BAGNO E 2 BALCONI
- VIA OVADA: PRENOTIAMO ALLOGGI DI NUOVA
COSTRUZIONE CON POSSIBILITA’ DI GIARDINO
PRIVATO E BOX AUTO. VARIE METRATURE CON
OTTIME FINITURE. NESSUNA SPESA DI AGENZIA
VIA OVADA: ALLOGGIO POSTO AL P. TERRA CON
GIARDINO PRIVATO. SOGGIORNO. CUCINA, CAME-
RA LETTO E BAGNO. TERMOAUTONOMO
- VIA ISONZO: ALLOGGIO AL P. 4°(NO ASC.): INGR.,
SALA, CUCINA, 2 CAMERE LETTO, BAGNO E CAN-
TINA. EURO 80.000,00
- VIA MONTE PASUBIO: VENDESI NEGOZIO DI
CIRCA MQ. 50, POSTO AL P. TERRA  CON VETRINA. 
- GAVI: (EX MULINO) ALLOGGI DI VARIE METRATU-
RE COMPLETAMENTE RISTRUTTURATI CON FINI-
TURE DI PREGIO – POSSIBILITA’ DI BOX AUTO
- PASTURANA: IN PICCOLA PALAZZINA DI NUOVA
COSTRUZIONE. ULTIMI ALLOGGI CON POSSIBILI-
TA’ DI GIARDINO PRIVATO O MANSARDA E BOX
AUTO. TERMOAUTONOMO

VILLE E CASE INDIPENDENTI

- CAPRIATA D’ORBA: IN POSIZIONE PANORAMICA:
VILLETTE UNIFAMILIARI DI NUOVA COSTRUZIONE
CON GIARDINO PRIVATO E  BOX AUTO. INFO
PRESSO I NS. UFFICI

- FRANCAVIILA: VILLETTA A SCHIERA POSTA SU 2
PIANI CON GIARDINO DI PROPRIETA’: SOGGIOR-
NO/CUCINA, 2 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI.
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